Despre fundațiunile făcute de fericeitul în Dnul Metr. Siuluștu vei fi auzit — înmormântarea a fost imozantă, daună numai că nu l-au îmbalsamat și ținut mai mult timp, ca să fi putut veni din toate părțile româniei la îngropăciune.

Cu distincță stimă sum Al P. O. D-tale

Sincer onorator

(ss) L. B. POPP

Sibiu 16/ 4 Sept. 1887.

Prea stimată Domnule Director.

Pe lângă toate că din Gazeta Nr. 64 am văzut că al corespondinte în Cluștu care-ți referență despre lucrările adunării gen., a Asoc. trans.